

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2019
Processo Administrativo Nº 70/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATHAN LEONARDO GONÇALVES ZANATTA
Data de Publicação: 22/11/2019 13:33:47

				TOTAL DO PROCESSO: 75.412,70
JRS LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI			28.650.669/0001-48	1.025,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 004	18,50	Total: 92,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PISC	Modelo:	
Descrição: MINI MOUSE RETRATIL USB				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,50			Total Item: 92,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 086	61,60	Total: 616,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOUZA	Modelo:	
Descrição: BASE DE APOIO PARA MONITORES 02 GAVETAS, MADEIRA MDF ALTURA MÍNIMA DE 110MM, COR PRETA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,60			Total Item: 616,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 086	36,00	Total: 108,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo:	
Descrição: MOUSE OPTICO PRETO, SEM FIO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 108,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 086	20,90	Total: 209,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo:	
Descrição: TECLADO ABNT II, USB				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,90			Total Item: 209,00
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME			23.736.438/0001-38	20.504,53
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 030	219,00	Total: 438,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: TP-LINK	Modelo: AC1200 Archer C50 - 4 Antenas	
Descrição: ACCES POINT ACHER 1200 DUAL BAND				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 219,00			Total Item: 438,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 030	139,00	Total: 278,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: Archer C20 Dual Band Ac750	
Descrição: ACCES POINT ACHER 750 DUAL BAND				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,00			Total Item: 278,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 030	2,99	Total: 14,95
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ELGIN	Modelo: CR2032 2X32MM	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Descrição: BATERIA LITHIUM 3V MODELO 2032 - TIPO MOEDA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 14,95

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 030 4,20 **Total: 42,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LELONG Modelo: LE-902

Descrição: CABO DE IMPRESSORA PADRÃO USB 2.01,8Mts

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 42,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 030 22,90 **Total: 114,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KNUP Modelo: Mini Caixa de Som para PC/Notebook KP-600

Descrição: CAIXA DE SOM BLACK USB POTÊNCIA 3W RMS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 114,50

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 030 1.780,00 **Total: 12.460,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CLICAR NO BOTÃO INFORMAÇÕES DETALHADAS Modelo: CLICAR NO BOTÃO INFORMAÇÕES DETALHADAS

Descrição: COMPUTADOR DESKTOP, PROCESSADOR NO MÍNIMO 8ª GERAÇÃO FREQUÊNCIA BASE 3.60 GHZ 2 NÚCLEOS 3MB. CACHE CONSUMO MÉDIO 51W 8 GT/s DMI3 SOQUETE 1151, PLACA MÃE DO MESMO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO OU EM REGIME OEM, COM PORTAS TRASEIRAS, 4 USB TRASEIRA, 1 X D-SUB, 1HDMI, MEMÓRIA RAM 4 GB DDR4 2400MHs, SSD 240GB SATA 3, GRAVADOR DE DVD, TECLADO, MOUSE CAIXA DE SOM USB, GABINETE ATX 4 BAIAS FRONTAIS COM FONTE ATX BIVOLT AUTOMÁTICA 500W REAIS COM PFC ATIVO 80 PLUS BRONZE. ADAPTADOR WIFI USB - NANO: COMPATÍVEL COM OS PRODUTOS 802.11B/G/N; VELOCIDADE WIRELESS N DE ATÉ 150 MBPS; INTERFACE: USB 2.0; LED: ESTATUS; ANTENA INTERNA, MONITOR LED, TAMANHO DA TELA (POLEGADAS) 19,5" FORMATO: 16:9 WIDESCREEEN CONTRASTE: 5.000.000:1 TEMPO DE RESPOSTA: 5MS (GTG) BRILHO: 200CD/M² RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1366 X 768 PIXEL PITCH: 0,3177 (H) X 0.307 (V) (MM) SUPORTE DE CORES: 16,7 M ÂNGULO DE VISÃO: H:90° / V: 65° FREQUENCIA HORIZONTAL: 30 ~61 KHZ FREQUENCIA VERTICAL: 56 ~75 HZ, REVESTIMENTO DA TELA: ANT-GLARE, HARD COATING (3H) CONEXÕES.

Inf. detal.: Processador Intel Pentium G5400 3.7ghz 4mb 8a Geração + Placa Mãe Biostar H310mhp (1151) + Memoria Kingston 4gb Ddr4 2400mhz - (Kvr24n17s6/4) + HD SSD de 240GB Crucial 2.5" BX500 - CT240BX500SSD1 + Gravador e Reprodutor de DVD LG GH24NSC0 - Preto + Caixa de Som 2.0 C3Tech SP-301BK 3W RMS Usb Preta + Mouse C3Tech MS-30BK Preto USB + Teclado C3Tech KB-12BK USB Preto + Gabinete C3Tech MT-41BK 1 Baia Externa ATX Usb Preto Fonte 200W S/Cabo + Fonte de Alimentação Gamemax GM500 500W Box 80 Plus Bronze C/PFC PRETA + Adaptador USB Wi-Fi TP-Link TL-WN725N de 150Mbps em 2.4GHz - Preto + Monitor LED de 20" AOC E2070SWHN Slim com VGA e HDMI - Preto.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 1.780,00** Total Item: 12.460,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 030 274,00 **Total: 548,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: SEAGATE Modelo: Expansion 1tb Usb 3.0

Descrição: DISCO RIGIDO EXTERNO 1TB INTERFACE USB 3GB/S TRANSFERÊNCIA 5400 RPM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 274,00** Total Item: 548,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 030 197,00 **Total: 197,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: SEAGATE Modelo: ST500LM030 para Notebook

Descrição: DISCO RÍGIDO NOTEBOOK 500GB, INTERFACE SATA 6GB/S TRANSFERÊNCIA 5400-RPM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 197,00** Total Item: 197,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 066 19,50 **Total: 292,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SATELLITE Modelo: A-R05 1,5M - Suporta 6 Tomadas

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Descrição: FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS PADRÃO NBR, BOTÃO LIGA E DESLIGA, LED INDICATIVO, PORTA FUSIVEL EXTERNO, COM FUSIVEL EXTRA. LINHA PROFISSIONAL.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 19,50** Total Item: 292,50

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 066 57,50 **Total: 575,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POWERX Modelo: PX300 300W OEM S/CABO

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 250W REAL BIVOLT 20+4 PINOS 2 SATA 2 IDE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 57,50** Total Item: 575,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 066 89,97 **Total: 179,94**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PISC Modelo: Fonte Universal Pisc Notebook 90W Manual 1865

Descrição: FONTE DE ENERGIA UNIVERSAL PARA NOTEBOOKS E MINITORES ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO, VOLTAGEM DE 12V ATÉ 24 V, AJUSTE AUTOMÁTICO, TENSÃO DE SAÍDA AUTOMÁTICA, INDICADORES DE LEDs.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 89,97** Total Item: 179,94

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 066 467,20 **Total: 934,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOLT Modelo: FAST 10 PORTAS

Descrição: FONTE POE - 10 PORTAS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 467,20** Total Item: 934,40

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 066 249,25 **Total: 249,25**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOLT Modelo: GIGA 5 PORTAS

Descrição: FONTE POE 5 PORTAS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 249,25** Total Item: 249,25

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 066 638,00 **Total: 638,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANDISK Modelo: SDSSDA-1T00-G26

Descrição: HD SSD 1TB

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 638,00** Total Item: 638,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 050 22,50 **Total: 225,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANDISK Modelo: Cruzer Blade 16gb

Descrição: PENDRIVE 2.0 - 16 GB

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 22,50** Total Item: 225,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 078 98,99 **Total: 494,95**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KINGSTON Modelo: Ddr3 4gb 1333MHZ

Descrição: PENTE DE MEMÓRIA DDR 34GB

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 98,99** Total Item: 494,95

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 050 42,50 **Total: 212,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TP-LINK Modelo: TG-3468

Descrição: PLACA DE REDE MINI PCI-E 10/100/1000 - HOMOLOGADA PELA ANATEL

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 42,50** Total Item: 212,50

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 050 84,50 **Total: 169,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: WN881ND	
Descrição: PLACA WIIRELLES HOMOLOGADA PELA ANATEL 300BPS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,50			Total Item: 169,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 078	42,78	Total: 85,56
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: TI-Sf1008d	
Descrição: SWITCH 8 PORTAS 10/100				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,78			Total Item: 85,56
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 085	1.177,99	Total: 2.355,98
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: TL-SG1048	
Descrição: SWITCH DE 48 PORTAS 10/100/1000				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.177,99			Total Item: 2.355,98
INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA			07.055.987/0001-90	2.350,90
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 051	813,00	Total: 1.626,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ubiquiti AM-5G19-120 4.9-5.9GHZ	Modelo: Ubiquiti AM-5G19-120 4.9-5.9GHZ	
Descrição: ANTENA BASESTATION 5.8 GHZ 19 GHZ 19 DBI 90 GRAUS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 813,00			Total Item: 1.626,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 087	72,49	Total: 724,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: tplink	Modelo: TG-3468	
Descrição: PLACA DE REDE 10/100/1000 HOMOLOGADA PELA ANATEL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 72,49			Total Item: 724,90
DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA			32.302.947/0001-43	2.815,93
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 003	398,00	Total: 796,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: CPES10	
Descrição: ANTENA NANOSTATION 5.8 GHZ				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 398,00			Total Item: 796,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 039	79,99	Total: 399,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORCELINE	Modelo: 0050700001	
Descrição: ESTABILIZADOR BIVOLT 4 TOMADAS PADRÃO NRB 600VA LED INDICATIVO, PORTA FUSIVEL EXTERNO COM FUSIVEL EXTRA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,99			Total Item: 399,95
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 003	88,00	Total: 440,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VINIK	Modelo: VFS-1210	
Descrição: FONTE 12V - 7AH				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,00			Total Item: 440,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 039	469,99	Total: 939,98
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo: FONTE 24V7AH	
Descrição: FONTE NOBREAK MULTI VOLTAGEM AUTOMATICO 24V 7AH				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Quantidade: 2	Valor Unit.: 469,99		Total Item: 939,98
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 003	12,00 Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VINIK	Modelo: MB-10
Descrição: MOUSE USB COM NETCROLL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 240,00
KAB MEGATRON IND.COM. E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI		11.507.711/0001-73	16.017,91
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 044	45,50 Total: 455,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: VINIK	Modelo: MPG-10P
Descrição: APOIO DE PUNHO EM GEL PARA TECLADO COR PRETA, BESE ANTIDESLIZANTE, ALTUMA MÍNIMA DE 25MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,50		Total Item: 455,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 044	68,99 Total: 689,90
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: SOUZA	Modelo: 3 GAV
Descrição: BASE DE APOIO PARA MONITORES 03 GAVETAS, MADEIRA MDF ALTURA MÍNIMA 110MM, COR PRETA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 68,99		Total Item: 689,90
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 044	379,99 Total: 759,98
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOHO PLUS	Modelo: CAT5
Descrição: CABO DE REDE HOMOLOGADO// RJ 45-305 MTS (PAR TRAÇADO CAT 5E)- MARCAÇÃO METRO A METRO, MATERIAL PVC, 100% COBRE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 379,99		Total Item: 759,98
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 028	223,05 Total: 446,10
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: WESTERN DIGITAL	Modelo: WD10EZEX
Descrição: DISCO RIGIDO INTERNO 1TB INTERFACE SATA 5GB/S TRANFERÊNCIA 5400 RPM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 223,05		Total Item: 446,10
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 028	289,00 Total: 578,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUECASE	Modelo: BLU500R-B
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W REAL BIVOLT 20+4 PINOS 3 SATA 2 IDE 1PCI-DIMENSÕES, 150MMX 86MMX, 140MM, CERTIFICADO PLUS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 289,00		Total Item: 578,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 028	130,00 Total: 260,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: K MEX	Modelo: CX-2D67
Descrição: GABINETE ATX 4 BAIAS DUTO DE AR, DISPOSITO DE PAINEL FRONTAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 260,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 028	595,92 Total: 595,92
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEAGATE	Modelo: ST4000DM004
Descrição: HD - 4TB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 595,92		Total Item: 595,92

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 063	327,90	Total: 1.639,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AOC	Modelo: E970SWNL	
Descrição: MONITOR LCD 18,5" PRETO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 327,90			Total Item: 1.639,50
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 063	551,22	Total: 2.756,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACER	Modelo: V246HL	
Descrição: MONITOR LCD 22`` PRETO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 551,22			Total Item: 2.756,10
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 063	290,00	Total: 2.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAGTECH	Modelo: Cód 4125	
Descrição: NOBREAK 3 TOMADAS PARA PC LOCAL 600 VA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 2.900,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 063	319,77	Total: 319,77
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUECASE	Modelo: BMBH61-D	
Descrição: PLACA MÃE PARA PROCESSADOR LGA 1155PLACA S/V/R SLOT MEMORIA DDR3 1666				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 319,77			Total Item: 319,77
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 063	479,91	Total: 1.919,64
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UBIQUITI	Modelo: NBE-M5-300-BR	
Descrição: POWERBEAM 5.8 GHX 22 DBI				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 479,91			Total Item: 1.919,64
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 063	670,00	Total: 1.340,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UBIQUITI	Modelo: RB 2011ILS-IN L4	
Descrição: ROUTERBOARD RB 2011-ILS-IN L4				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 670,00			Total Item: 1.340,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 063	120,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TP LINK	Modelo: TL-SF1016D	
Descrição: SWITCH 16 PORTAS 10/100				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 240,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 099	80,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOGITECH	Modelo: K230	
Descrição: TECLADO ABNT II, USB, SEM FIO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 400,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 099	35,90	Total: 718,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: K-MEX	Modelo: KB6028	
Descrição: TECLADO PS2 MULTIMIDIA ABNT PRETO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,90			Total Item: 718,00
LUCAS C. RUBEL-ME	22.246.173/0001-27			27.003,97

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 013	1.225,00	Total: 6.125,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo: L2550DW
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: IMPRESSORA ECOTANK/TANQUE DE TINTA ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: Impressão de até 5.000 páginas preto e 8.000 páginas coloridas. Características Tipo: Jato de Tinta Conexões: WIFI , USB 2.0 Conexão Wireless Função Impressora Função Copiadora Função Scanner Tipo de Visor: 7 segmentos + ícone LCD Velocidade de Impressão Colorida: Cor (ISO): Até 5 ppm; Saída da primeira página em cores: Velocidade máxima 17 segundos; Cor (rascunho): Até 16 ppm Velocidade de Impressão Preto e Branco: Preto (ISO): Preto (ISO): Até 8 ppm; Saída da primeira página, preto: Até 13 segundos Resolução Máxima em Preto e Branco: Preto (Melhor): Até 1200 x 1200 dpi renderizados Resolução Máxima Colorida: Cor (Melhor): Até 4800 x 1200 dpi otimizados em cores (ao imprimir de um computador em papéis fotográficos selecionados HP e 1200 dpi de entrada) Capacidade da bandeja (folhas): Bandeja de entrada para 60 folhas/ Bandeja de saída para 25 folhas Ciclo Mensal: Até 1000 páginas Cartuchos Compatíveis: M0H57AL - Recipiente de tinta original preto (90CC) GT51 HP, M0H54AL - Recipiente de tinta original ciano (70CC) GT52 HP, M0H55AL - Recipiente de tinta original magenta (70CC) GT52 HP, M0H56AL - Recipiente de tinta original amarelo (70CC) GT52 HP Preto 5000 páginas, cores 8000 páginas Especificações Técnicas Consumo de Energia: 10 watts (máximo), 0,07 watt (desligado), 2,1 watts (em espera), 0,88 watts (suspensão) Tensão de entrada de 100 a 240 VCA (+/- 10%), 50/60 Hz (+/- 3 Hz) Alta tensão: Tensão de entrada de 200 a 240 VCA (+/- 10%), 50/60 Hz (+/- 3 Hz) Voltagem: Bivolt Cor: Preto Garantia: 12 meses Dimensões e Peso Dimensões do produto sem embalagem (AxLxP): 525x310x158 mm Dimensões do produto com embalagem (AxLxP): 525x553,5x256,6 mm Peso do produto sem embalagem: 4,67 kg Peso do produto com embalagem: 5,80 kg Itens Inclusos Recepente de Tinta Original Preto (90CC) Recepente de Tinta Original Ciano (70CC) Recepente de Tinta Original Magenta (70CC) Recepente de Tinta Original Amarelo (70CC) CD do Software Poster de Instalação Cabo de Alimentação Cabo de USB Cor: Preto Cor de Impressão: Colorida Tipo: Jato de Tinta Velocidade de Impressão em P&B: 8 ppm Garantia de 12 meses. #

Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.225,00	Total Item: 6.125,00
---------------	------------------------------	----------------------

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 029	2.309,00	Total: 13.854,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: M428DW
---------	-------------	-----------	----------------

Descrição: IMPRESSORA MONOCRAMATICA MULTIFUNÇÕES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: Conexões Interfaces1 x USB 2.0 1 x LAN - RJ-45 Protocolos & Recursos de SegurançaKerberos, SSL, TLS, IPsec, APOP Suporte do sistema operativoLinux, MS Windows XP SP3, MS Windows Server 2008 R2 x64 Edition, Apple Mac OS X 10.8, MS Windows Server 2012 x64 Edition, Apple Mac OS X 10.9, MS Windows Server 2003 (32/64-bits), MS Windows Server 2008 (32/64-bits), MS Windows Server 2012 R2 x64 Edition, MS Windows Vista (32/64 bits), MS Windows 7 (32/64 bits), Apple Mac OS X 10.10, Windows 8 (32/64-bits), Windows 8.1 (32/64-bits), Windows 10 (32/64-bits), Apple Mac OS X 10.11 Copiar Velocidade máxima de cópiaAté 42 ppm Resolução máxima de cópiaAté 1200 x 600 ppp Ampliação máxima do documento400% Redução máxima do documento25% Cópias máximas 99 Digitalização Resolução óptica1200 x 1200 ppp Resolução interpolada19200 x 19200 ppp Intensidade da Escala de Cinza8-bit Profundidade da cor24-bit Profundidade de Cores (Interna)48-bit Dimensões e peso Largura43.5 cm Profundidade48.6 cm Altura42.7 cm Peso16.3 kg Dimensões e peso (transporte) Largura da remessa54.6 cm Profundidade da remessa52 cm Altura da remessa64 cm Peso de remessa19.7 kg Diversos Tempo de saída da primeira cópia P/B9.2 seg Consumíveis incluídos1 x Cartucho (preto) - até 8000 páginas x bateria (preto) - até 50000 páginas Garantia do fabricante Serviço e suporte Garantia limitada - 1 ano Geral Tipo de dispositivImpressora multifunções Tecnologia de impressãoLaser - monocromático Ciclo de carga mensal (máx.)50000 páginas Volume Mensal Recomendado3500 páginas Dimensão Diagonal de Tela3.7" Características de VisorTela de toque Disponibilidade de ConexãoYes InterfaceUSB 2.0, LAN AirPrint ativadoSim Características de Máquina de EscritórioDigitalizar para e-mail, digitalizar para a rede, varredura para FTP, digitalizar para SharePoint, digitalizar para OCR Impressão Resolução máxima da impressãoAté 1200 x 1200 ppp Velocidade máxima de impressãoAté 42 ppm Impressão dos dois lados automáticaSim Tempo de Primeira Impressão P/B7.2 seg Manuseamento de mídia e documentos Tamanho máximo do originalLegal (216 x 356 mm)

Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.309,00	Total Item: 13.854,00
---------------	------------------------------	-----------------------

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 029	1.185,00	Total: 5.925,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: 416
---------	-------------	-----------	-------------

Descrição: IMPRESSORA ECOTANK HP GT5822N OU EPSON L395

Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.185,00	Total Item: 5.925,00
---------------	------------------------------	----------------------

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 049	1.099,97	Total: 1.099,97
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: UPSOLAR	Modelo: UPM335P
Descrição: PAINEL SOLAR 365W			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.099,97		Total Item: 1.099,97
FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA		05.669.358/0001-25	4.388,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 095	Total: 4.388,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ubiquiti	Modelo: Rocket M5
Descrição: ROCKET M5 5.8 GHZ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.097,00		Total Item: 4.388,00
FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		15.435.299/0001-84	1.085,96
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 095	Total: 1.085,96
Item: 1	Unidade: UN	Marca: tp-link	Modelo: 1024d
Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 542,98		Total Item: 1.085,96
OFICIO 2 PAPELARIA LTDA		04.026.757/0001-05	220,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 001	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MERCUSYS	Modelo: MS108G
Descrição: SWITCH 8 PORTAS - 10/100/1000			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 220,00

PREGOEIRO: NATHAN LEONARDO GONÇALVES ZANATTA